



روزنامه مناقصه مزایده



بررسی مواد ۱۵ و ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان

جریمه صنایع پُرمصرف برق

به دانش بنیان ها اختصاص می یابد

صفحه ۲

موفقیت نهضت ملی مسکن در گروهی
تمرکز همه جانبه وزارت راه و شهرسازی

صفحه ۴

ایجاد رقابت در خودروسازان با کاهش
فضای حمایتی میسر خواهد شد

صفحه ۵

هوش مصنوعی حلقه گمشده

توسعه پایدار فعالیت های معدنی

صفحه ۶

تأمین ۹۲ درصد برق واحدهای صنعتی
کشور بدون محدودیت

صفحه ۸

سؤال روز

آیا شرکت پست باید برای آسیب مر سوله ها غرامت بپردازد؟

صفحه ۲

به بهانه اوضاع وخیم دریاچه مقدس

دریاچه ارومیه؛ دریاچه ای که غرق شد!



اکتوزیک دریاچه حدود ۱۲ میلیارد مترمکعب است، بنابراین به لطف و کرم آسمان از مرگ حتمی نجات پیدا کرد، اما دیدیم دو سال بارش کم در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ کافی بود تا نشان دهد آقایان هیچ کاری نکردند، در همین دو سال تمام ادعاها باطل شد و دریاچه به سال ۱۳۹۳ برگشت!

دولت مرخم دریاچه ارومیه می شود؟

گفتنی است، چندی پیش مجلس گزارش تحقیق و تفحص از ستاد احیای دریاچه ارومیه را به انجام رساند و مشخص شد که در این خصوص سوءمدیریت های وسیعی صورت گرفته که باعث وضعیت کنونی شده است. این در حالی است که مردم ارومیه تاکنون بارها اعتراض خود را به طرق مختلف به مرگ تدریجی دریاچه خود ابراز داشته اند.

محوری مردم امکان پذیر نیست و باید تمام ظرفیت ها برای آگاه سازی مردم به کار گرفته شود. وی بر ضرورت تأمین اعتبارات لازم طرح های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد در زمینه احیای دریاچه ارومیه، تأکید کرد و گفت: وزارت نیرو باید ظرف مدت دو هفته آینده یک آسیب شناسی جدی و مخصوص وضعیت اقدامات انجام شده و مصوبات ستاد احیای دریاچه ارومیه در سال های گذشته انجام دهد.

معاون اول رئیس جمهور، با اشاره به اشکالات موجود در برخی از طرح های ساختاری انتقال آب به دریاچه ارومیه، تصریح کرد: باید مشخص شود که به چه دلیل تکمیل و بهره برداری یکی از طرح های انتقال آب و ساخت تونل به رغم هزینه های انجام شده و پیشرفت بالای ۹۷ درصدی با مشکل روبه رو شده و امروز مجبور به ترمیم و ایمن سازی آن هستیم. مخبر با اشاره به اهمیت اصلاح الگوی کشت و همچنین بهره گیری از روش های نوین آبیاری و کشت گلخانه ای در راستای کاهش برداشت آب از مسیرهای انتقال آب به دریاچه ارومیه، خاطرنشان کرد: هر گونه تصمیم گیری برای احیای این دریاچه، باید با در نظر گرفتن معیشت مردم برنامه ریزی شود. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اهمیت مدیریت منابع و مصارف در حوضه آبریز دریاچه ارومیه، اظهار داشت: در یک برنامه ریزی زمان بندی شده باید نحوه مصارف در استان های حوضه این دریاچه با جدیت و قاطعیت نظارت شود. مخبر؛ همچنین از وزار تخانه های نیرو و جهاد کشاورزی خواست تا با اتخاذ اقدامات فوری و بررسی های همه جانبه از خفر چاه های جدید غیر مجاز جلوگیری و تدابیر لازم برای چاه های حفر شده غیر مجاز در حوضه این دریاچه اتخاذ شود. معاون اول رئیس جمهور، با تأکید بر تکمیل هر چه سریع تر طرح های ضرب الاجل دو هفته ای، وزارت نیرو را مسؤول سروسامان و استانداران آذربایجان شرقی و غربی بر گزار شد. در این جلسه، محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور، با تعیین ضرب الاجل دو هفته ای، وزارت نیرو را مسؤول سروسامان دادن به وضعیت دریاچه ارومیه کرد. محمد مخبر؛ معاون اول رئیس جمهور، در این جلسه با تأکید بر اینکه احیای دریاچه ارومیه جزء طرح های جدی و اساسی دولت سیزدهم است، تصریح کرد: احیای این دریاچه جز با فعال شدن و مشارکت

دولت رئیسی اما حالا می خواهد که کار ناتمام دولت های قبل را دربار ه احیای دریاچه ارومیه به پایان برساند. در همین رابطه هفته گذشته جلسه کارگروه نجات دریاچه ارومیه به ریاست معاون اول رئیس جمهور و با حضور وزرای نیرو و جهاد کشاورزی، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و استانداران آذربایجان شرقی و غربی بر گزار شد. در این جلسه، محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور، با تعیین ضرب الاجل دو هفته ای، وزارت نیرو را مسؤول سروسامان دادن به وضعیت دریاچه ارومیه کرد. محمد مخبر؛ معاون اول رئیس جمهور، در این جلسه با تأکید بر اینکه احیای دریاچه ارومیه جزء طرح های جدی و اساسی دولت سیزدهم است، تصریح کرد: احیای این دریاچه جز با فعال شدن و مشارکت

گروه اجتماعی | مناقصه

دریاچه ای که امروز به دریاچه ارومیه معروف شده، در زمان های قدیم و ادوار مختلف اسامی گوناگونی داشته است. در اوستا و سایر کتب پهلوی این دریاچه را مقدس شمرده اند. اما صدای زجه های دریاچه مقدس یا به عبارتی بهتر، پای بحران از خیلی وقت پیش به گوش رسیده بود، موضوع از هشدار و خطر گذشته است و حالا شاهد نفس های آخر دریاچه ارومیه هستیم. دریاچه ای که زمانی عنوان ششمین دریاچه آب شور جهان، بزرگ ترین دریاچه آب شور خاورمیانه و بزرگ ترین دریاچه ایران را با خود به يدک می کشید، محل زندگی بسیاری از حیوانات مهاجر و بومی مثل فلانینگو، پلکان، حواصیل و اردک بود و سالانه هزاران گردشگر را به خود جلب می کرد؛ حالا، تنها یک قدم تا خشکی کامل دارد و آمار حکایت از خشک شدن ۹۵ درصد این تالاب بین المللی است. خبر تلخ خشکی ارومیه نه تنها آذربایجان بلکه برای کل ایران را متأثر خواهد کرد و حتی گفته می شود که در صورت خشک شدن دریاچه، طوفان های نمکی به کشورهای همسایه نیز می رسند.

ناکامی ستاد احیاء

شرایط الان دریاچه ارومیه مشابه سال ۱۳۹۳ است که ستاد احیای دریاچه کار خودش را شروع کرد، طوری که اگر قرار بود تا سال ۱۴۰۴ دریاچه به تراز نرمال خودش یعنی ۱۲۷۴ متر برسد اما الان تراز دریاچه ۱۲۷۰ متر است، مسؤولان ستاد گلابه دارند بوجه کم است اما چیزی حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان در عمر تشکیل این ستاد هزینه شده است و نتیجه آن الان صفر است، این که می گویم صفر خیلی واضح است، چرا که وضعیت کنونی دریاچه همان وضعیت عمیق بحرانی در سال ۱۳۹۲ است و دریاچه به صورت مرده در آمده و گفته می شود شاید تا آخر تابستان امسال به بدترین وضعیت تاریخی خودش برسد. در تمام سال هایی که ادعا می شد وضعیت دریاچه روبه بهبود است، سال هایی بود که بارندگی از میانگین، بالاتر بود یعنی سال های ۹۶، ۹۷، ۹۸ و ۱۳۹۹ میانگین بارندگی بسیار بالا بود، در این سال ها دریاچه به حدود چهار میلیارد مترمکعب آب رسید، در حالی که تراز

حرف های خودی و بی خودی

قحط الزمان نظارت!

اینجور که از شواهد و قرائن بر می آید، به احتمال ی دیگر هیچ شرکت و تولید کننده و فروشگاه و کسبه ای گران فروشی و کم فروشی و احتکار و این قسم افسال قبیحه را انجام نمی دهد و با عزیزان نظارت و کنترل و بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کننده و یک دوجین دستگاه و سازمان دیگر، اندک اندک از صرافت رصد قیمت ها و کنترل بازار و نقره داغ کردن این افراد، افتاده اند! البته آنچه به چشم مبارک هوشنگ خانی ما می آید، ظاهر ا هم از صرافت افتاده اند و هم عظم و اراده ای در کار نیست و با زبان بی زبانی فرمان هر کاری دلان می خواهد بکنند را به جمیع حضرات حاضر در کسب و کار و اقتصاد و خرید و فروش، داده شده است و خیلی شیک و مجلسی همه چیز یله و در رها و در دست یاکفایت دلار و سفته باز و بچه زرنگ های این الوقت، قرار گرفته است!

آیا از قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور آگاهی دارید؟



دیفانولن بودجه ۱۴۰۱ کل کشور

به همراه طبقه بندی بنگاه های اقتصادی دولتی

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

فراخوان اول مناقصه عمومی

واگذاری فعالیت های پشتیبانی و خدماتی پارک فناوری پردیس

نوبت دوم

یک مرحله ای

رجوع به صفحه ۲

موفقیت نهضت ملی مسکن در گروی تمرکز همه‌جانبه وزارت راه‌وشهرسازی



اگرچه راه‌وشهرسازی مناقصه‌ای

طبق آمار در ماه‌های گذشته، ساخت‌وساز مسکن در کشور کاهش چشمگیری داشته که به گفته کارشناسان از دلایل اصلی کاهش عرضه مسکن، نوسانات قیمتی در بازار و افزایش هزینه تولید مسکن می‌باشد. البته در کنار این موضوع مشکلات دیگری، همچون عدم پرداخت تسهیلات توسط بانک‌ها، زمان‌بر بودن صدور مجوزهای ساخت‌وساز و... وجود دارد که باعث شده سرمایه‌داران وارد حوزه ساخت‌وساز نشوند. در این راستا، دولت برای حل مشکل تولید مسکن، طرح نهضت ملی مسکن راه‌راه انداخت و قرار است طی چهار سال چهار میلیون، سالی یک میلیون مسکن در کشور بسازد. بنا به آمار رسمی منتشر شده از سوی وزارت راه‌وشهرسازی، عملیات ساخت تعداد یک میلیون و ۲۸۲ هزار و ۵۱۳ واحد آغاز شده و در این میان ۴۲۹ هزار و ۲۷۵ واحد در مرحله کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی است. این در حالی است که با نزدیک شدن به پایان سال اول و به گفته وزیر راه‌وشهرسازی در شهرپروماه قرار است صد هزار واحد مسکن ملی به متقاضیان واگذار شود. با توجه به این موضوع به نظر می‌رسد تولید مسکن در طرح نهضت ملی مسکن موفق نبوده و اختلاف زیادی بین آمار اعلامی و تولیدی وجود دارد در این باره فرسید ایلانی، کارشناس مسکن، در رابطه با واگذاری مسکن ملی تا ماه آینده، گفت: ۱۰۰ هزار واحد مسکن ملی تا شهرپروماه واگذار می‌شود، اما ساخت سالانه یک میلیون مسکن ملی با توجه به شرایط موجود بعید به نظر می‌رسد. ایلانی، افزود: تعداد واحدهای مسکن ملی قابل واگذاری در ماه آینده و تفاوت فاحش آن با آمار یک میلیونی، ناتوانی وزارت راه‌وشهرسازی را در ساخت مسکن ملی نشان می‌دهد. وی در ادامه، افزود: بحث واگذاری زمین که چندی پیش مطرح شد، می‌تواند تا حد زیادی عقب‌افتادی تولید مسکن ملی را جبران کند. به نظر می‌رسد که

اگر وزارت راه‌وشهرسازی تمرکز خود را در آماده‌سازی زمین برای ساخت مسکن ملی داشته باشد، به یقین می‌تواند بستر مناسبی برای ساخت مسکن ملی متناسب با آمار اعلام شده یا حتی بیشتر از آن داشته باشد. ایلانی، گفت: خودمالک‌نوی روش مناسبی وارد پیشرفت هرچه بهتر مسکن ملی محسوب می‌شود. چرا که تجربه نشان داده است که هرگاه دولت از این روش برای ساخت مسکن ملی استفاده کرده، توانسته است گام مؤثری را در تحقق اعلام شده ساخت مسکن دولتی بردارد. وی ادامه داد: اگر دولت بخواهد با همین منوال یک سال گذشته اقدام به ساخت مسکن ملی کند به یقین نمی‌تواند در این طرح موفق باشد. ایلانی، در پاسخ به این پرسش که حمایت از سازندگان می‌تواند در پیشبرد

اهداف مسکن ملی مؤثر باشد یا خیر، گفت: بخش مسکن حتی در دوران رکود به‌عنوان یکی از بخش‌های سودآور بازارهای مالی شناخته شده است. در بخش سازندگان نیز ما با دو دسته سازنده مواجه هستیم. یک‌سری از سازندگان که به صورت مقطعی وارد این بازار می‌شوند. اما گروه دیگر که شامل سازندگان حرفه‌ای بازار مسکن هستند، فارغ از حواشی ساخت‌وساز دولتی براساس برنامه خود به فعالیت‌شان ادامه می‌دهند. وی ادامه داد: تخصیص یک‌سری مشوق هائش به‌سبزی برای افزایش تولید مسکن ملی دارد. تجربه کشور مالزی تحت‌عنوان ساخت مسکن مختلط نشان داده که الگوبرداری از این مدل می‌تواند برگ برنده پروژه مسکن ملی باشد. چراکه در این مدل دولت ساخت مسکن را از

حل مشکلات اراضی و املاک بافت‌های فرسوده در ادارات ثبت

مدیرعامل شرکت باز آفرینی شهری، گفت: مردم برای حل مشکلات اراضی خود در محدوده زمین‌های مصوب باز آفرینی شهری شامل بافت فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی می‌توانند به ادارات ثبت اسناد و املاک محل مراجعه و درخواست رسیدگی کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمد ایلینی، با اشاره به اینکه ادارات ثبت اسناد مکلف به تشکیل پرونده برای حل اختلاف‌های مردم مانند معارض داشتن ملک، وجود اختلاف بین وراثت، صدور چند سند برای یک ملک و... شدند، افزود: شاک می‌تواند با نوشتن شکایات و ارائه مستندات و گرفتن رأی قاضی این مشکلات را حل‌وفصل کند. وی با تأکید بر این که در قانون احیای بازسازی و نوسازی شهری به موانع نوسازی بافت فرسوده و مشکلات مالکیتی اشاره شده است، گفت: به طور مثال برای تجمیع ملک مشکلاتی مانند مجهول‌المالک بودن پلاک همجوار، نداشتن سند رسمی یا بدون صاحب بودن و داشتن معارض و یا مخالف تجمیع کردن وجود دارد. آیلینی، تصریح کرد: برای بر طرف کردن این موانع ملکی و ثبتی هیأت حل اختلاف متشکل از یک قاضی با تجربه دادگستری به انتخاب رئیس قوه (که این مسؤولیت به رؤسای دادگستری استان‌ها تفویض اختیار کردند) و رئیس ثبت اسناد و املاک محل و یا نماینده‌ای از طرف او و یک نماینده از مدیرکل راه‌وشهرسازی استان تشکیل شده است که دبیرخانه آن در محل ثبت اسناد و املاک محل است. وی افزود: برآی قاضی عضو هیأت، مشکلات املاک و اراضی طرح‌های مصوب باز آفرینی چه در بافت فرسوده و یا سکونتگاه‌های غیررسمی و تاریخی، املاک بدون سند، مجهول‌الهیوه، و سایر اختلاف‌ها تعیین تکلیف می‌شود. مدیرعامل شرکت باز آفرینی شهری، خاطر نشان کرد: البته رأی اول قاضی رأی بدوی محسوب می‌شود و می‌تواند مورد اعتراض قرار گیرد و بعد از ۳۰ روز رأی قطعی صادر شود و اگر اعتراضی نبود رأی بدوی رأی قطعی محسوب خواهد شد.

تجدیدفراخوان عمومی مناقصه شماره ۱۴-۱۴۰۱-BID-AK

نوبت دوم

- مناقصه گزار: شرکت پتروشیمی امیر کبیر
- موضوع مناقصه: پروژه انجام عملیات غواصی، لایروبی و تمیزکاری حوضچه‌های کولینگ و واحدالفلین و پلی‌الفین مجتمع پتروشیمی امیر کبیر.
- محل اجرای کار: منطقه ویژه اقتصادی سایت ۴، مجتمع پتروشیمی امیر کبیر.
- مدت زمان اجرای کار: مدت انجام موضوع مناقصه ۲۶ ماه می‌باشد.
- مکن کامل اجرای فوق در سایت شرکت پتروشیمی امیر کبیر به آدرس www.akbid.ir (در صورت لزوم) می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۷۷۵۰۰۲۱ داخلی ۲۴۱ و ۲۹۸ تماس حاصل نمایند.

درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای
دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی‌نماید.

شرکت پتروشیمی امیر کبیر



شرکت سیمان شمال

آگهی مناقصه

شرکت سیمان شمال در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار بارگیری سیمان

(پاکتی و فله) خود را طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه

حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از درج آگهی به آدرس: تهران،

خیابان شهید بهشتی، بعد از پل مدرس، پلاک ۲۶۹، طبقه اول، واحد بازرگانی

(امور قراردادها) مراجعه نمایند و یا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره

تلفن: ۸۸۷۳۷۴۸۹ داخلی ۵۵۲ تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان شمال (سهامی عام)



شرکت سیمان شمال

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب سازنده واجد شرایط جهت ساخت روتور
سیراتور و شفت بالا و پایین روتور آسیاب سیمان
واحد ۳ کارخانه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به

انتخاب سازنده واجد شرایط جهت ساخت روتور سیراتور و شفت بالا و پایین روتور

آسیاب سیمان واحد ۳ کارخانه، از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند،

تقاضا می‌شود جهت دریافت اسناد، فرم شرایط شرکت در مناقصه در ساعات

اداری به دفتر کرمان و یا تهران مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ظرف مدت

۱۰ (ده) روز از تاریخ انتشار آگهی در پاکات دربسته به واحد تدارکات کرمان

یا دفتر تهران تحویل نمایند.

آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران

تلفن: ۳۴۳۱۳۱۵۰-۳۴

آدرس دفتر تهران: بلوار آفریقا، کوچه فرزنان شرقی

تلفن: ۸۸۷۳۷۴۸۹-۲۲

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)



شرکت سیمان شمال

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب سازنده واجد شرایط جهت ساخت
قطعات تراش کاری، ورق کاری و ریخته‌گری
مندرچ در اسناد مناقصه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به

انتخاب سازنده واجد شرایط جهت ساخت قطعات تراش کاری، ورق کاری و

ریخته‌گری مندرچ در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند،

تقاضا می‌شود جهت دریافت اسناد، فرم شرایط شرکت در مناقصه در ساعات اداری

به دفتر کرمان و یا تهران مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ظرف مدت

۱۰ (ده) روز از تاریخ انتشار آگهی در پاکات دربسته به واحد تدارکات کرمان

یا دفتر تهران تحویل نمایند.

آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران

تلفن: ۳۴۳۱۳۱۵۰-۳۴

آدرس دفتر تهران: بلوار آفریقا، کوچه فرزنان شرقی

تلفن: ۸۸۷۳۷۴۸۹-۲۲

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)



شرکت سیمان شمال

آگهی مناقصه عمومی

خرید زنجیر و کرپی الواتور به شرح مشخصات
مندرج در اسناد مناقصه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به

خرید زنجیر و کرپی الواتور به شرح مشخصات مندرج در اسناد مناقصه، از طریق

برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند،

تقاضا می‌شود جهت دریافت اسناد، فرم شرایط شرکت در مناقصه در

ساعات اداری به دفتر کرمان و یا تهران مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را

ظرف مدت ۱۰ (ده) روز از تاریخ انتشار آگهی در پاکات دربسته به واحد

تدارکات کرمان یا دفتر تهران تحویل نمایند.

آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران

تلفن: ۳۴۳۱۳۱۵۰-۳۴

آدرس دفتر تهران: بلوار آفریقا، کوچه فرزنان شرقی

تلفن: ۸۸۷۳۷۴۸۹-۲۲

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)



شرکت سیمان شمال

آگهی مزایده عمومی

به شماره ۲/۱۴۰۱/۱

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران در نظر دارد نسبت به فروش لوله‌های داکتیل بتون گندز موجودی‌های راکد و بلااستفاده انبار مرکزی (هنگام) از طریق مزایده عمومی با وضعیت موجود و به‌صورت تجمعی

اقدام نماید.

۱- نام دستگاه مزایده‌گزار: شرکت آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران

۲- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند اسناد مزایده را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۹ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۳ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۴ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۵ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۸ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۱ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۲ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۳ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۸ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۹ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۶ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۱ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۳ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۳۰ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۴ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۱ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۲ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۶ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۹ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۳۰ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۶ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۷ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۹ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۴ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۵ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۳۰ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۲ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۳ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۴ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۵ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۶ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۷ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۸ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۹ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۰ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۱ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۲ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۳ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۸ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۹ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۱ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ یا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳ یا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ یا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۵ یا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۶ یا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۷ یا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/

هوش مصنوعی حلقه گمشده توسعه پایدار فعالیت‌های معدنی

محمد قره‌داغلی ■ مباحثه



شود. مدیر آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو، خاطر نشان کرد: ۳۱ مردادماه تفاهم‌نامه معدنکاری سبز و تولید فولاد سبز بین ایمیدرو و شرکت‌های بزرگ معدنی کشور منعقد شد که در آن مسائلی همچون استفاده از باطله‌ها، توسعه فناوری و توسعه پایدار مورد توجه ویژه خواهد بود. وی از تشکیل صندوق در وزارت صمت برای تأمین اعتبار پروژه‌های مبتنی بر فناوری و هوشمندسازی خبر داد و گفت: مقرر شده معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری و همچنین وزارت ارتباطات نیز کمک‌هایی به‌این صندوق در

در چادر ملو، استفاده از پهپادها برای نقشه‌برداری و استفاده از ماهواره‌ها و اتوسمپارها برای تحلیل‌های برخط داده‌ها اشاره کرد. وی اظهار داشت: امروزه در استفاده از هوش مصنوعی در بخش معدن و صنایع معدنی، فاصله‌ای را با کشورهای پیشرو جهان شاهدیم که شرکت‌ها و ایمیدرو در تلاشند این فاصله را به حداقل برسانند، این موضوع نیز در مقوله معدنکاری سبز و تولید فولاد سبز که از نظر مباحث زیست‌محیطی و اچ‌اس‌ای هم است مطرح بوده و ایمیدرو گام‌های اساسی در حوزه‌های مذکور برداشته

مدیر آموزش، پژوهش و فناوری سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، گفت: امروز شاهد فاصله معنی‌داری در استفاده از هوش مصنوعی و هوشمندسازی معادن با کشورهای پیشرو جهان هستیم که در جهت توسعه پایدار فعالیت‌های معدنی، این فاصله باید کاهش یابد. به گزارش مناقصه‌مزایده، غلامرضا ملاطهری؛ افزود: پروژه‌های هوشمندسازی معادن ایران (مطالعات موردی ایمیدرو) از سال گذشته تعریف و پس از فراخوان آن، دانشگاه تهران به‌عنوان مجری پروژه انتخاب شد. وی گفت: مقرر شده تا این دانشگاه به انجام مطالعات تطبیقی در کشورهایی که از نظر تیپ معادن شبیه ایران هستند بپردازد و سپس مدلی برای هوشمند کردن معادن کشور ارائه کند. ملاطهری؛ بیان داشت: این مهم با انجام طراحی هوشمند پنج معدن روباز و زیرزمینی و تأمین زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری در دستور کار است که در نهایت پالوتی برای توسعه به سایر معادن کشور خواهد بود. وی از انعقاد تفاهم‌نامه‌ای بین ایمیدرو، ستاد توسعه فناوری‌های اقتصاد دیجیتال، معاونت فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و معاونت معادن و نوآوری وزارت صمت خبر داد که بر پایه استفاده از ظرفیت‌های کشور در حوزه هوشمندسازی در زمینه‌های اکتشاف، استخراج، فرآوری و اچ‌اس‌ای (HSE یا سلامت، ایمنی و محیط‌زیست) طراحی شده و کار گروهی ذیل آنها شکل گرفته است. مدیر آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو، اضافه کرد: در ادامه از هر یک از سرفصل‌های یاد شده دو موضوع به روش خبرگی انتخاب و هشت مگاپروژه در معادن، کارخانجات فرآوری و حوزه اچ‌اس‌ای در هشت محدوده معدنی اجرایی خواهد شد. وی تأکید کرد: هدف اصلی این است که از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده شود و پس از اینکه چارچوب‌ها و اهداف مشخص شد با کمک وزارت علوم آنها را فراخوان کرده و عملیاتی کنیم. ملاطهری؛ با بیان اینکه اکنون بسیاری شرکت‌ها در این حوزه وارد شده‌اند، یادآور شد: مباحث نسل چهارم انقلاب صنعتی و دیجیتال کردن در شرکت‌هایی نظیر فولاد مبارکه، چادر ملو و گل‌گهر انجام شده است که از جمله می‌توان به برنامه ریزی و کنترل تراک‌ها

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد

کاهش صرفه اقتصادی معادن نتیجه به کارگیری ماشین‌آلات فرسوده

تأمین کرد، باید فکری برای تولید آن‌ها در داخل کشور کنیم. دهقانی؛ در خصوص تولید ماشین‌آلات معدنی در کشور، عنوان کرد: برای تولید ماشین‌آلات معدنی در کشور نیاز به منابع و دانش فنی است، شرکت‌هایی که توان تولید را دارند به‌خصوص شرکت‌های خودروساز سنگین می‌توانند در این زمینه ورود کنند تا هم ساختمان و هم نیرو محرکه ماشین‌آلات را تولید و با یک فقر قرارداد با شرکت‌های خارجی آن‌ها را وارد کنند، در ابتدا کار از موتور آغاز و سپس به طراحی و ساخت داخل نیز دست یابند، وی در ادامه افزود: در شرایط فعلی برای افزایش کارایی و بهره‌برداری معادن و شرکت‌ها و همچنین کاهش هزینه‌های موجود باید اجازه داد ماشین‌آلات معدنی به‌روز و نو وارد کشور شوند تا در کار معادن خللی ایجاد نشود و از مشکلات تولید کاسته شود. نماینده مردم ورزقان، در پایان در خصوص نوسازی ماشین‌آلات معدنی فرسوده، عنوان کرد: دولت باید برای افزایش کارایی و کاهش هزینه، در قوانین واردات ماشین‌آلات معدنی به‌خصوص ماشین‌آلات نو و به‌روز را برای شرکت‌های معدنی چه به صورت مستقیم و چه غیرمستقیم بیاورد همچنین باید به فکر تأمین منابع مورد نیاز، تولید مشترک و در نهایت تولید در داخل نیز باشد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن، در خصوص چرایی فرسودگی ماشین‌آلات معدنی ایران، بیان کرد: متأسفانه سالیان زیادی است که از ماشین‌آلات موجود در معادن استفاده می‌شود، با توجه به گذر زمان ماشین‌آلات معدنی فرسوده شده و از طرفی با توجه به این که تولید ماشین‌آلات معدنی در شرکت‌های داخل کشور صورت نمی‌گیرد و جلوی واردات نیز گرفته شده، متأسفانه ماشین‌آلات معدنی نو جایگزین ماشین‌آلات معدنی فرسوده و قدیمی نشده‌اند. به گزارش مناقصه‌مزایده، اسودی دهقانی؛ بیان کرد: با توجه به فرسودگی ماشین‌آلات معدنی، هزینه نگهداری از این دستگاه‌ها افزایش یافته و دیگر برای معدنکاران، شرکت‌های معدنی و بهره‌برداران، صرفه اقتصادی ندارد؛ در واقع عمر مفید ماشین‌آلات معدنی معمولاً پنج سال است و استفاده طولانی مدت از آن‌ها در معادن سبب فرسودگی شدید آنها و اختلال در کار معادن شده است. وی در ادامه اشاره کرد: در بودجه ۱۴۰۱ مجوز مبنی بر وارد کردن ۱۰ هزار دستگاه ماشین‌آلات معدنی به کشور داده شده است اما باید دقت کرد این اقدام یک راه‌حل اساسی نیست، بلکه اقدامی موقتی است، برای آن که بتوانیم به صورت مستمر ماشین‌آلات مورد نیاز کشور را در زمان حال و آینده

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-0113008-T17

موضوع آگهی:

خرید رنگ صنعتی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-9807026-T21

موضوع آگهی: خرید

FIRE DETECTION CONTROL PANEL

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۰۷



شرکت مخابرات ایران
منطقه اردبیل (مختص)

دو مرحله‌ای	
دستگاه مناقصه گزار	شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری و پشتیبانی مراکز کم‌ظرفیت منطقه اردبیل (۴۱ مرکز روستایی)
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۱,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به‌حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶۵ (با کد شناسه ۰۸۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به‌حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۳ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ ریال به‌حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardebil.tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفن تماس	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
دورنگار	۴۵-۳۳۳۶۳۳۳۰ ۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۰۶



شرکت مخابرات ایران
منطقه اردبیل (مختص)

دو مرحله‌ای	
دستگاه مناقصه گزار	شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری و پشتیبانی فیبرنوری منطقه اردبیل (۱۲۴۸ مرکز و ONU)
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۹۷۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به‌حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶۵ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به‌حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۳ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ ریال به‌حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardebil.tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفن تماس	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
دورنگار	۴۵-۳۳۳۶۳۳۳۰ ۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۰۴



شرکت مخابرات ایران
منطقه اردبیل (مختص)

دو مرحله‌ای	
دستگاه مناقصه گزار	شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری شبکه کابل و هوایی شهرستان‌های بیله‌سوار، پارس‌آباد و اصلاندوز شامل ۵۳۲۵۸ شماره مشغول به کار
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۹۷۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به‌حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶۵ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به‌حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۳ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ ریال به‌حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardebil.tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفن تماس	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
دورنگار	۴۵-۳۳۳۶۳۳۳۰ ۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

دوراهی مجلس در برابر موافقان و مخالفان طرح اصلاح نظام بانکی!

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

بانک‌مر کزی یکی از حیاتی‌تر ترین نهادهای اقتصادی در هر کشور به‌شمار می‌رود. اثر مستقیم عملکرد و سیاست‌های بانک‌مر کزی بر تورم به‌عنوان یکی از اساسی‌ترین شاخص‌های اقتصاد کلان، اهمیت نقش بانک‌مر کزی را به وضوح نشان می‌دهد. از همین‌رو قوانین و قواعد ناظر بر بانک‌مر کزی، نقشی اساسی در عملکرد این نهاد و در نهایت در وضعیت اقتصاد کلان خواهد داشت. وجود برخی مسائل در قوانین و قواعد مرتبط با بانک‌مر کزی کشور، باعث بروز چالش‌هایی شده که نتیجه نهایی آن بی ثباتی به ویژه از مسیر شوک‌های تورمی است. به طور کلی دو چالش عمده در حوزه مسائل مرتبط با بانک‌مر کزی، سیاست‌گذاری صحیح پولی را به‌گروگان گرفته و شامل مسائل مربوط به رابطه میان دولت با بانک‌مر کزی و بانک‌مر کزی با بانک‌ها است. یکی از مشهورترین چالش‌های کنونی بانک‌مر کزی، سلطه مطلق دولت بر این نهاد است. وابستگی محض بانک‌مر کزی در تمام شئون به دولت و شخص رئیس‌جمهور، باعث شده نقش بانک‌مر کزی از یک سیاست‌گذار پولی به بانکدار اختصاصی دولت تنزل یابد. این تنزل فشار باعث شده بانک‌مر کزی نه‌تنها قادر به اجرای سیاست‌های پولی خود نباشد، بلکه به ناچار در تضاد با آنها اقدام کند. الزام بانک‌مر کزی به خرید ارزهای نفتی، ناچار بودن از تأمین کسری بودجه دولت، انفعال در تعیین سیاست ارزی و ... مصادیق سلطه دولت بر بانک‌مر کزی و نامنمک بودن سیاست‌گذاری پولی در کشور است.

نبود پشتوانه قانونی قوی برای نظارت کارآمد بانک‌مر کزی بر بانک‌ها

یکی دیگر از مسائل عمده مرتبط با بانک‌مر کزی، ناتوانی این نهاد در اعمال مدیریت کارآمد بر شبکه بانکی است. دلایل مختلفی در بروز این مسأله دخالت دارند. نبود پشتوانه قانونی برای حمایت از بانک‌مر کزی جهت اعمال مدیریت مستقل بر شبکه بانکی، نبود چارچوبی برای تعیین تکلیف (گزیر) بانک‌های متخلف به ویژه بانک‌های دچار شرایط بحرانی، وجود موقعیت‌های تعارض منافع در ارکان مختلف بانک‌مر کزی، نبود شفافیت عملکرد و پاسخگویی مدیران و ارکان بانک‌مر کزی و... مصادیقی از نقایص قانونی و ساختاری در اداره بانک‌مر کزی به شمار می‌رود. این مسائل باعث شده بانک‌مر کزی در مواجهه با شبکه بانکی دچار مشکلاتی شود که از جمله آنها می‌توان به انفعال در مواجهه با تخلفات بانک‌ها، فقدان انگیزه کافی برای نظارت بر بانک‌ها و بر خورد با تخلفات، بازدارنده نبودن بر خور‌های بانک‌مر کزی با بانک‌های متخلف و بی‌اثر شدن احکام تنبیهی بانک‌مر کزی به دلیل دخالت دیگر نهادهای در این فرآیند اشاره کرد.

طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران: گام‌هایی در مسیر اصلاح

پس از سال‌ها بحث کارشناسان و مسؤولین در رابطه با مسائل فوق و هزینه‌های سنگین آن بر اقتصاد کشور، اکنون طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران در آستانه بررسی در مجلس شورای اسلامی و تبدیل شدن به قانون قرار گرفته‌است. طرحی که علی‌رغم پیاسخ گذاشتن برخی چالش‌های مرتبط با بانک‌مر کزی اما گام‌هایی جدی در بهبود شرایط از وضع فعلی در خود دارد. تمرکز اصلی این طرح عموماً بر تقویت بانک‌مر کزی در مدیریت شبکه بانکی است. در همین رابطه از مهم‌ترین محورهای این طرح می‌توان به تقویت قدرت بانک‌مر کزی در نظارت بر شبکه بانکی و برخورد با تخلفات احتمالی و همچنین تعیین تکلیف بانک‌های مشکل‌دار (گزیر) اشاره کرد. با این حال در طرح بانکداری جدید، رابطه میان دولت و بانک‌مر کزی پیشرفت چندانی نسبت به وضع موجود نداشته و همچنان بانک‌مر کزی را وابسته به دولت تعریف می‌کند. علی‌رغم بی پاسخ ماندن برخی کاستی‌ها در طرح بانکداری جمهوری اسلامی اما تصویب این طرح می‌تواند بسیاری از مسائل مرتبط با سیاست‌گذاری پولی به ویژه در ارتباط با عملکرد شبکه بانکی که مورد تأکید کارشناسان اقتصادی بوده را برطرف کند.

طرح بانکداری را متوقف کنید

اما این طرح مخالفان جدی‌ای همچون مدیران ادوار مختلف بانک‌مر کزی نیز دارد. این مدیران از رئیس مجلس شورای اسلامی درخواست کرده‌اند که ضمن متوقف نمودن فرآیند تقنینی طرح



بازنگری در قانون بانکداری، بانک‌مر کزی مکلف شود ظرف مدت حداکثر ۱۸ ماه نسبت به ارائه لوایح مورد نظر به ترتیب اولویت از کانال دولت اقدام نمایند. مدیران پولی و بانکی معتقدند اهداف انشاء شده در متن طرح بازنگری در قانون بانکداری به‌گونه‌ای است که می‌تواند به هدف‌های متعارض تبدیل شده و حصول یکی منجر به از دست رفتن دیگری شود. در این گونه موارد الزام سیاست‌گذار پولی به حصول همزمان اهدافی که به‌صورت دور‌های یا تحت شرایط و محدودیت‌های ناشی از شرایط داخلی و خارجی اقتصاد، به‌صورت همزمان غیرقابل حصول می‌شوند. در نامه‌ای که توسط مدیران ادوار مختلف بانک‌مر کزی و بانک‌های دولتی و خصوصی امضاء شده از رئیس مجلس شورای اسلامی درخواست شده که ضمن متوقف نمودن فرآیند تقنینی طرح بازنگری در قانون بانکداری، بانک‌مر کزی مکلف شود ظرف مدت حداکثر ۱۸ ماه نسبت به ارائه لوایح مورد نظر به ترتیب اولویت از کانال دولت اقدام نمایند. محمود بهمنی، ولی... سیف، سیدمحمدحسین عادل، اکبر کیمیجانی و طهماسب‌مظاهری از امضاکنندگان این نامه هستند. در این نامه پیشنهاد شده که لایحه پیشنهادی از سوی دولت با محوریت کامل بانک‌مر کزی جمهوری اسلامی ایران و با تکیه بر بررسی‌های دقیق کارشناسی، مقایسه‌ای و علمی و تلاش در ایجاد اجماع بین مراکز تخصصی و گروه‌های حرفه‌ای و خبره در امور اقتصادی و بانکی، حقوقی و قانون‌نویسی صورت گیرد و درخصوص بانکداری اسلامی با ملاحظه نظرات و مشارکت کامل مراکز تخصصی حوزوی و بانکی اقدام به این کار شود. با عنایت

به موارد پیش گفته و دغدغه‌های مرتبط با پیاده‌سازی اصولی و منطقی قانون عملیات بانکی بدون ربا در بین فقها و مراجع عظام و مسؤولین محترم در دولت و مجلس و قوه‌قضاییه و همچنین در نظام بانکی و در سطح جامعه از یک‌سو، و عدم وجود هر گونه مانع یا محدودیتی در اعمال نظارت کامل بانک‌مر کزی جمهوری اسلامی ایران بر عملکرد و فعالیت بانک‌ها در چارچوب قانون پولی و بانکی سال ۱۳۵۱ از سوی دیگر، اینجانبان امضاکنندگان ذیل اعتقاد داریم که بازنگری قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب سال ۱۳۶۲ که قانونی موقت و مقرر بوده بعد از پنج سال مورد بازبینی قرار گیرد، در اولویت اول اصلاح نظام بانکی قرار داشته و می‌توان با بهره‌گیری از تجارب حاصله طی ۴۰ سال گذشته و استفاده از دانش علمی روز و موازین شرعی، نسبت به رفع تضادهای و ابهاماتی که بر نظام بانکی کشور سایه افکنده است اقدام نمود. همزمان با شروع عملیات بازنگری قانون عملیات بانکی بدون ربا، رسیدگی و بازنگری قانون اداره امور بانک‌ها و صندوق ضمانت سپرده‌ها در دستور کار قرار گیرد. در ادامه کار، ضرورت دارد قانون پولی و بانکی مصوب سال ۱۳۵۱ با بهره‌گیری از تجارب ۵۰ سال گذشته و تحولات بین‌المللی مورد بازبینی قرار گرفته و ضمن تغییر برخی از مفاد منسوخ شده آن (تغییر واحد پولی ملی کشور) با تمرکز به سه محور سیاست‌گذاری پولی، مقررر گذاری، و نظارت بر فعالیت‌های بانکی، اصلاحات لازم را در آن اعمال نمود. به عبارت روشن‌تر موضوعات فوق در سه بخش جداگانه، موضوع عملیات بانکی بدون ربا، قانون بانک‌مر کزی و سیاست پولی و قانون تأسیس مؤسسات اعتباری و بانکی به‌ترتیب و بدون شتابن لولایخی تنظیم و تقدیم مجلس گردد.

لذا بر این اساس پیشنهاد می‌شود:

۱- توجه به اینکه تاکنون دو بار شاهد نوعی عنایت مستقیم یا غیرمستقیم رهبر معظم انقلاب در مورد این قانون بوده‌ایم و علاوه بر آن تأکید مطلقه بر لزوم کار کارشناسی توسط دستگاه‌های دولتی در مورد فرآیند تصویب قوانین مادر و پایه‌ای، از آنجا که قوانین مربوط به عملیات بانکی بدون ربا و قانون بانک‌مر کزی از اهم این قوانین هستند که به کار کارشناسی و حرفه‌ای نیاز دارند لذا در خواست می‌کنیم ضمن متوقف نمودن فرآیند تقنینی این طرح، بانک‌مر کزی مکلف شود ظرف مدت حداکثر ۱۸ ماه نسبت به ارائه لوایح مورد نظر به ترتیب اولویت از کانال دولت اقدام نمایند.

۲- این امر به‌صورتی مقرر شود که لایحه پیشنهادی از سوی دولت با محوریت کامل بانک‌مر کزی جمهوری اسلامی ایران و با تکیه بر بررسی‌های دقیق کارشناسی، مقایسه‌ای و علمی و تلاش در ایجاد اجماع بین مراکز تخصصی و گروه‌های حرفه‌ای و خبره در امور اقتصادی و بانکی، حقوقی و قانون‌نویسی صورت گیرد و درخصوص بانکداری اسلامی با ملاحظه نظرات و مشارکت کامل مراکز تخصصی حوزوی و بانکی اقدام به این کار شود.



شرکت معماران ایران
مستشار (مدیر عامل و معمار)

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۰۹

دو مرحله‌ای

دستگاه مناقصه‌گذار	شرکت مخابرات ایران- منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	عملیات میدانی و اجرایی نگهداری و بهیمنه‌سازی شبکه ارتباطات سیار منطقه اردبیل
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاددهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۳.۴۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به‌حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶ (با کد شناسه ۰۸۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به‌حساب ۲۶۰۲۳۲۲۲۲۲۲۲۲ (با کد شناسه ۰۸۰۸۰۸۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰.۰۰۰ ریال به‌حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardebil.tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس	۰۴۵-۳۳۳۶۴۸۵۵
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.



شرکت معدن زغال سنگ کرمان
KCM.Co

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۰۰۱۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۳ (شماره مزایده مرجع ۰۱۵۲۶۴۹۴)

موضوع: فروش ۵۰۰۰ تن زغال سنگ باطله ریز استخر اکبرآباد کارخانه زغال شویی زرد

شرکت معادن زغال سنگ کرمان در نظر دارد نسبت به فروش ۵۰۰۰ تن زغال سنگ باطله ریز استخر اکبرآباد کارخانه زغال شویی زرد خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره مزایده ۱۰۰۱۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۳ به‌صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ ساعت ۰۸:۳۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ تا ساعت ۱۸:۰۰

تاریخ بازدید: تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ ساعت ۰۸:۳۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ ساعت ۱۸:۰۰

زمان گشایش: تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ ساعت ۰۹:۰۰

زمان اعلام برنده: تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ ساعت ۰۹:۰۰

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت، گشایش پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه و مزایده تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۲- پیشنهاد می‌گردد با توجه به موضوع مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از معادن، کارخانه و ستاد بازدید به عمل آورد.

۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی توکن با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰

اطلاعات تماس دفتر ثبت‌نام سایر استان‌ها در سایت سامانه ستاد بخش "ثبت‌نام/ پرو فایل مزایده گر" موجود است.

محل تحویل فیزیک پاکت (الف)

شرکت معادن زغال سنگ کرمان بلوار آیت... صدوقی، دفتر کمیسیون معاملات شرکت

■ با توجه به قابلیت جدید سامانه ستاد صرفاً نسخه الکترونیکی اسناد پاکت (الف)، (ب) و (ج) با استفاده از امضای الکترونیکی صاحب یا صاحبان حق امضای مجاز

و مهر الکترونیکی شرکت امضا و مهر شده و در سامانه بارگذاری شود.

تلفن‌های تماس: ۰۳۴-۳۲۱۱۰۳۴۸، ۰۳۴-۳۲۱۱۰۳۰۷، ۰۳۴-۳۲۱۱۰۳۰۷، ۰۳۴-۳۲۱۱۷۷۹۵

آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): www.setadiran.ir



شرکت معدن زغال سنگ کرمان
KCM.Co

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۰۰۱۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۲ (شماره مزایده مرجع ۰۱۵۲۶۲۱۳)

موضوع: فروش آهن آلات اسقاط و ضایعات (باتری لکوموتیو فرسوده، بشکه خالی، ضایعات مس و کاغذ) موجود در کرمان، معادن هجدک، پاپاندا، هشونی، همکار، باب‌نیزو، اسدابآباد، آنبیل

کارخانه شرکت معادن زغال سنگ کرمان در نظر آهن آلات اسقاط و ضایعات (باتری لکوموتیو فرسوده، بشکه خالی، ضایعات مس و کاغذ) خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره مزایده ۱۰۰۱۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۲ به‌صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ ساعت ۰۸:۳۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ تا ساعت ۱۸:۰۰

تاریخ بازدید: تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ ساعت ۰۸:۳۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ ساعت ۱۸:۰۰

زمان گشایش: تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ ساعت ۰۹:۰۰

زمان اعلام برنده: تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ ساعت ۰۹:۰۰

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت، گشایش پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه و مزایده تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۲- پیشنهاد می‌گردد با توجه به موضوع مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از معادن، کارخانه و ستاد بازدید به عمل آورد.

۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی توکن با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰

اطلاعات تماس دفتر ثبت‌نام سایر استان‌ها در سایت سامانه ستاد بخش "ثبت‌نام/ پرو فایل مزایده گر" موجود است.

محل تحویل فیزیک پاکت (الف)

شرکت معادن زغال سنگ کرمان، بلوار آیت... صدوقی، دفتر کمیسیون معاملات شرکت

■ با توجه به قابلیت جدید سامانه ستاد صرفاً نسخه الکترونیکی اسناد پاکت (الف)، (ب) و (ج) با استفاده از امضای الکترونیکی صاحب یا صاحبان حق امضای مجاز

و مهر الکترونیکی شرکت امضا و مهر شده و در سامانه بارگذاری شود.

تلفن‌های تماس: ۰۳۴-۳۲۱۱۰۳۰۷، ۰۳۴-۳۲۱۱۰۳۰۷، ۰۳۴-۳۲۱۱۰۳۰۷، ۰۳۴-۳۲۱۱۷۷۹۵

آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): www.setadiran.ir

حذف دلار ۴۲۰۰؛ تنزل شدید

سطح رفاه



در سیستم پارانه‌ای اقتصاد ایران یکی از مسائل بسیار اساسی این بود که منابع حاصل از درآمد نفت به‌صورت مستقیم وارد اقتصاد ایران شده و از کانال‌های بودجه‌ای مانند تخصیصی ارز ترجیحی به کالاهای اساسی و نهادهای تولید تنها، هزینه‌های عمرانی شرکت نفت و سایر حوزه‌ها بعد از چند چرخش وار د اقتصاد می‌شد. این منابع عملاً جایگزین شکاف بهره‌وری موجود در اقتصاد ایران می‌شد. این شکاف عدم بهره‌وری نسبت به متوسط بهره‌وری در جهان این گونه بود که ساختارهای ناسازگار و ضدتوسعه و ضدتولید، سرمایه اجتماعی بسیار نازل، تأخیر بسیار بالا در انجام تعهدات، شکاف بزرگ تکنولوژیک، فساد گسترده مالی و اداری، عدم مهارت کافی و مناسب مدیران و نیروی انسانی برای تولید ارزش اقتصادی موردقبول اقتصاد بین‌الملل و صادرات، بی‌انضباطی بالا و سیستم ناکارآمد و فوق ناکارآمد دولت و نظام‌های دولتی و بودجه‌ای و مالیاتی، مداخله تمام‌عیار بخش‌های غیر بازاری در قیمت‌گذاری و عرضه و تولید کالاهای خصوصی، حضور سنگین بانک‌ها در بنگاهداری و بازار انواع املاک و دارایی‌ها، وابستگی بسیار بالای بانک‌های خصوصی به افراد دارای نفوذ در قدرت، بیماری جدی هلندی، ضعف عمده ساختاری و ایدئولوژیک در برقراری ارتباط مؤثر با اقتصادها و بازارهای جهانی، نداشتن مکانیزم‌های پولی و بانکداری دارای قابلیت ارتباط و لینک با نظام‌های پولی و بانکداری جهانی، عدم مقررات پولشویی و نداشتن مکانیزم‌های دقیق این حوزه و ده‌ها اشکال جدی دیگر باعث شده‌است تا بهره‌وری تولیدی هر شاغل ایرانی بسیار کمتر از بهره‌وری یک شاغل در نظام‌های پیشرفته و حتی متوسط جهانی باشد.

فراخوان مناقصه عمومی

مؤسسه رهاب به‌عنوان یکی از شرکتهای اجرایی فعال در حفاری تونل در نظر دارد خرید ۲۰۰۰ متر تسسمه مقاله استسبل کورد (ST630) مورد نیاز پروژه‌های خود را به تأمین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید.

کالا: تسمه مقاله

برند: فونیکس آلمان

نوع: استسبل کورد (ST630)

عرض: 1000 mm

قطر: 12 mm

مدت اجرای کار: ۱۴۰۰ روز تقویمی

بدین منظور از تأمین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اطلاعات بیشتر و مشخصات فنی کالای مورد نظر و اعلام قیمت با شماره ۰۹۱۲۳۲۶۳۷۰ تماس حاصل نمایند.

مؤسسه مهندسی رهاب

گروه انرژی | مناقصه

و تقاضای بازار تحت تأثیر و کمبود قرار نگیرد، به عنوان مثال پنج میلیون تن سیمان در ماه تولید شد لزوی که تحویل دادیم بیش از مقدار بود محدودیت جدی در این بخش ما نداشتیم، وی افزود: در برنامه‌ریزی‌ها دقیق بود و بخش صنعت نیز با ما همکاری خوبی کرد. به عنوان مثال مدیریت تسهیلات شرکت ایران، خراگ نشان کرد، یکی از دستاوردهای جمهوری اسلامی، ساخت داخل نیز خراگ‌هاست که توسط شرکت مینااست که جزء شرکت‌های برتر سازنده نیروگاه در

جهان است. رجبی مشهدی؛ گفت: از تابستان ۱۱۰۰ تاکنون، چهار هزار و ۲۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاهی جدید و بازتقاء، نیروگاههای موجود برای تأمین برق کشور اضافه شده است و در طی یک ماه آینده نیز یک هزار و ۶۰۰ مگاوات نیروگاه دیگر در مدار تولید قرار می گیرد که عمده ساخت شرکت میناست. او ادامه داد: شرکت مینا در جهت ارتقای توان نیروگاهها اقدام قابل توجهی انجام داده است که توانستیم افزایش ظرفیت ۱۰۰۰ مگاواتی داشته باشیم.

[illegible]

آچار هیدرولیکی یک محصول صرفی در صنایع پتروشیمی و نفت است که تاکنون از خارج وارد می‌شد. یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان موفق به تولید این محصول و تأمین بدهای آن شد. به گزارش منطقه‌مزرده، محمّد سلیمانی مطلق، مدیرعامل یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان، با بیان اینکه صنایع بزرگ نفت و گاز کشور آچارهای متنوعی دارند که پیش از این تنها از طریق واردات تأمین می‌شد، گفت: در سال‌های اخیر شرکت‌های دانش‌بنیان تلاش کرده‌اند تا تأمین محمولات را بومی‌سازی کنند. ما نیز به عنوان یک مجموعه دانش‌بنیان، آچارهای مختلف شرکت‌های بزرگ را در برسی کردیم و با بررسی این آچارها، نیازهای محمولات را شناسایی کردیم و بومی‌سازی کردیم. وی یکی از محصولات مورد نیاز این صنعت را یک نوع آچار هیدرولیک برای پیچ و مهره با یک گشتاور مشخص دانست و افزود: این محصول در کشور ما وارد می‌شده و صنایع نفت و پتروشیمی کاربرد دارند که پیش از این به صورت کامل از خارج وارد می‌شد. این نوع آچار باید از مواد خاصی تولید شود تا بتواند سطح بالای از فشار را تحمل کند ضمن آن که این آچار باید پس از مدتی با تپش تپش در محل محصول مصرف می‌شود. سلیمانی، ادامه داد: ما به پیشنهاد پروژه هارس با جنوبی، محموله داخلی تولید کردیم و امروزه آچار کردیم و تست‌های رای نمونه تولید شده، تأیید بدهای لازم را دریافت کرده‌اند. وی افزود: این شرکت به دلیل اینکه یکی از محصولات پتروشیمی در شیراز ارائه شده و به گفته وی، در حال حاضر این آچار هیدرولیک با قیمتی در حدود ۱۰۰ دلار درازتر از نمونه مشابه خارجی در داخل کشور عرضه می‌شود.

سوخست بر مصرف می‌شود، ادامه داد: این مقدار مصرف، معادل یک هزار و سیصد و پنجاه تن معادن غیر فلزی است. با اشاره به تمرکز حساس‌ها در خزانه‌های شفاقت پیشرفت، افزود: با توجه به اینکه بانک مرکزی شعبه‌های نداشت، از شعبه‌های بانکی ملی استفاده کردیم و همه حساس‌ها تمرکز شد و با دول فروش‌ها با واسطه و بصورت مستقیم به خزانه‌ها و از راه سالیاری؛ با اشاره به ایجاد درگاه ملی مجوزها، گفت: با اقدام‌های بسیار جدی و انتظامی در واپاشی و پخش، اسامی طایفه‌ای در وزارت نفت از ابتدای اسامیل متوقف شده است. او درباره جوگیری از عرضه خارج از شبکه سوخت، تصریح کرد: در بررسی کنترل فایاق، طرح‌های اجرا شده و به شدت پیشانی می‌شود تا ضمن امان نظارت و کنترل‌های لازم، عرضه خارج از شبکه قاچاقی در اوراد همگی منتفی متوقف شود. سالیاری افزود: مطالعات و طرح‌های اولیه پروژه‌ها انجام شده است و به‌دنبال مجوزهای شورای اقتصاد دشمن‌هاست. او هزینه کرد پروژه‌ها از منابع بانکی پیش‌بینی شده تأمین می‌شود.

در دستور کار قرار گرفته است، درباره صادرات نوروادهای نفتی، افزود: تولید گازولین در کشور حدود سه درصد افزایش داشته و ۱۰۸ هزار تن گازولین در ۱۱۲ میلیون تن رسیده است. درباره معاملات شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی ایران همچنین از صادرات یک میلیون تن محموله نفت به مقصد افغانستان با قیمت ۱۱۰۰ دلار برای هر تن خبر داد. سالاری: با اتمام داد و تبادل گازولین بین ایران و افغانستان به ۹۸ میلیون تن در روز رسیده و این در حالی است که مقدار تولید گازولین بین سالهای ۹۶ و ۹۹ میلیون تن بوده، افزود: گفت: در بخش نیروگاهی مسرر گازولین ۴۰ درصد رشد داشته و حدود دو میلیارد تن مصرف سوخت یک میلیون تن مصرف شده است. درباره عملیات شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی، تأکید بر اینکه مسیر کارها ناگهانی و توسعه دادیم و در بخش مسیر دریایی ایجادهای انجام داده ام، افزود: در نظر داریم پتروپام با ایجاد قطب انرژی، اسکلههای اختصاصی داشته باشیم و سواپ و ترانزیت فرآورده را گسترش دهیم، سالاری: با پایان یکساله پالایش از واردات خودروه به چرخه حمل و نقل، شرکت ملی پالایش

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی

پالایشگاه‌ها مکلف شدند تا ۳۰ درصد از سود عملیاتی خود را به طرح‌های کیفی یا سرمایه‌گذاری تخصیص دهند. سالاری، در بخش دیگری از گفت‌وهای خود با رسانه‌ها به این‌باره افزود: شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفت به ابلاغ شدن شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفت به فهرست سازمان‌های توسعه‌ای، افزود: با توجه به زیرساخت‌ها و امکانات متوازن توسعه در دسترس شرکت ملی پالایش و پخش، هیأت دولت طی تصویب‌نامه‌ای در تاریخ یکم مردادماه ۱۴۰۱، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفت را به فهرست سازمان‌های توسعه‌ای شرکت اضافه کرد. بنابراین از این پس، مجمع شرکت‌های زیرمجموعه که تاکنون متشکل از وزیران امور اقتصادی و دارایی، دادگستری و نفت و، به هیأت مدیره شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی تغییر یافت که مدام به‌طور منظم در جلسه‌ای شرکت می‌کند. وی تصریح کرد: در چند صادرات خدمات فنی و مهندسی نیز اقدام‌های مهمی از جمله تعمیرات اساسی یکی از پالایشگاه‌های کشورهای آمریکا و نیز ویزا و ترانزا، سوریه و، انجام شده است. معاون زیر نفت، با اشاره به اینکه درافت توسعه‌ی سراسری پنج هزار و ۸۰۰

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش گاز آورده‌های نفتی ایران، با اشاره به ایجاد رد هاشمی مجوزها، گفت: اقدام‌های وزارت جدی و فزاینده در پالایش و پخش، فضاهای طلایی در سبزه‌زار نفت از ابتدای امسال متوقف شده است، به گزارش منابعمزه‌ایده، در سال‌های رد نخست هم اندیشی سرمدی و دبیران اقتصادی سازمانهای سه‌گانه به مناسبت روز خیزگاه، با اشاره به اقدام‌های انجام شده در دولت سیزدهم در حوزه پالایش و پخش گفت: رد از آغاز به کار دولت سیزدهم، عملکرد شرکت به مبنای اسپیشی‌بانی، برپا شدی دقیق و به فراخور آن هم رد بخش اجراء و هم رد قانون بودجه و تأمین منابع مالی اصحات و اقدامات برپا شدی انجام شد و با اشاره به رد سوندر سوندر سوندر و ضرورت نوسازی نفتکش‌ها، رد در صد از مسیر منقل و نقل انجام شد. ۵۰۰ کیلومتر سوندر سوندر با نفتکش‌ها انجام شد، به عبارتی لازم بود که این روند ساماندهی شود و نوسازی و افزایش تعداد ناگان در صدر برنامه‌ها گرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش در آورده‌های نفتی، گفت: رد بخش شرکت‌های پالایشی

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شناسایی پیمانکار جهت تامین انواع البسه کار پرسنل شبکه خدمات پس از فروش شرکت ایران خودرو

- ۱- موضوع مناقصه: تامین انواع البسه کار پرسنل شبکه خدمات پس از فروش شرکت ایران خودرو.
- ۲- مناقصه‌گزار: شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو).
- ۳- برآورد مناقصه: تعداد ۷۵.۴۴۶ ثوب انواع البسه کار شامل (کاپشن کار، شلوار دوبنده، تیشرت، مانتو شلوار و مقنعه بانوان)
- ۴- مهلت بازدید از نمونه موضوع مناقصه: حداکثر ۷ روز کاری از تاریخ درج آگهی.
- ۵- مهلت دریافت اسناد و ارایه پیشنهادها (تحويل پاکت‌ها): ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی.
- ۶- نشانی محل بازدید، دریافت اسناد و تحويل پاکت‌های مناقصه: متقاضیان واجد شرایط می‌توانند با مراجعه حضوری یا معرفی کتبی نماینده ضمن ارایه کارت ملی، به نشانی تهران، کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) خیابان شهید شورگشتی به شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو) مراجعه و ضمن بازدید از نمونه البسه‌ها، اسناد مناقصه را از مدیریت پشتیبانی خرید بخش برگزاری مناقصات دریافت نمایند.
- پیشنهادهای در مهلت مقرر باید به واحد حراست شرکت ایساکو تحويل شود.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات در قالب اسناد مناقصه در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.
- ۸- شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبولی شرایط و تعهدات مندرج در اسناد مناقصه بوده و شرکت ایساکو در رد یا قبول پیشنهادهای دریافتی مختار است.
- ۹- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده/ پرنندگان مناقصه است.

شماره تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر (آقای شهیدی - شماره تماس ۴۴۹۰۲۳۱۷)